and Edmond, the tanist, was finally elected

chief, to wit, -in 1598, when he was a very old

man. So early as the year 1558, he and his

brother, Hugh, who was then the O'Reilly,

made the following covenant with the Lord
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the power of the English, in opposition to Edmond, the son of Maelmora
,

who was the senior according to the usage of the Irish. In consequence of

Deputy :

" Ordo Domini Deputati Concilii Capitaneo
Domino O'Reilly apud Kilmacnois x.xv. Mali,

anno 1558.
"
Primo, quod ipse arbitraments et ordina-

tioni Commissariorum per nos jam assignatorum
stabit circa restitutionem et debitam satisfac-

tionem per quoscunque sub ejus gubernatione

fiendam in iis quse contra confines Anglicanos

commiserint, et pro complemento et observatione

hujus rei corporale se juramento astringet, quod
illos obsides in manus baronis de Slane Magistri

Mareschalli deliverabit infra octavum diem junii

proxime futurum qui juxta nostram conclusio-

nem fuerint assignati, similiter et idem Dominus
de Slane aut Mareschallus in manus suas susci-

piet eos ex confihibus Anglicanis versus quos

dictus O'Reilly aliquam hujusmodi querelam

seu occasionem habet, et sic penes se detinebit

quousque debita per illos fiat restitutio secun-

dum quod adjudicabitur, diesque restitionis hu-

jusmodi hincinde certus prefigetur ac emitabi-

tur [sic]
in quandocunque constitutum terminum

preetergredi seu violare contigerit, poenam dupli

incursurum, seu foris fracturum; quod si pars

delinquens eandem poenam sin forisfractum una

cum adjudicata restitutione non persolverit infra

decem dies proxime turn sequentes, quod tune

dictus Dominus de Slane aut Mareschallus pignus
sufficiens capiet pro solutione ejusdem tarn res-

titutionis quam pcense, quo satisfacto pignus
homini iterum dimmittet. Item quod contra

hujusmodi boua quoe per filium suum Eugenium

capta fuerant post ultimam ordinationem habi-

tam apud Kenles plene in integrum restituen-

tur, et dictus Eugenius prasterea quod more

guerino seu bellico invasit partes Anglicanas,

ipse infra decem dies post datum prassentium
ad Dominum Deputsrtuin accedet ad perdoria-

tionem suarn pro tali crimine humiliter postu-

landum, et insuper pro redemptione seu fine

trangressionis suse dabit centum vaccas Domina?

Reginae.
" Item quod dictus O'Reilly obligabitur ad

respondendum pro omnibus suis filiis et aliis

quibuscunque personis sub ejus jurisdictione

existentibus, quatenus ipse et quilibet eorum

sese erga suas magestates bene et fideliter ges-

serint et pro pace observanda versus omnes

suarum magestatum subditos Anglicanos, et si

aliquis ex patria sua in hoc deliquerit quod ipse

delinquentem in manus Domini Deputati tradet,

aut pignus sufficiens pro restitutione damni

commissi.

" Item quod ipse sine speciali licentia Domini

Deputati non conducet, nee in patria sua rema-

nere permittet quoquomodo aliquos Scotos aut

alios extranese nationis quoscunque.
" Item in sua patria remanere non permittet

absque licentia Domini Deputati aliquos ex

stirpe O'More sive O'Chonor, aut ullum ex

eorum sequacibus, nee aliquos alios cujuscumque

generis qui rebelles exstiterint contra suas ma-

gestates, quin eos omnes pro virili et posse sua,

quantum in illo fuerit apprehendere conabitur

et apprehensos ad manus Domini Deputati per-

ducet, et si contingat aliquos hujusmodi male-

factores seu rebelles ad patriam Domini O'Reilly,

illo ignorante, subterfugere, et habita inde no-

ticia, dictus Dominus Deputatus ad ilium scrip-

serit pro apprehensione hujusmodi malefacto-

rum, quod tune proefatus O'Reilly, summam di-

ligentiam et operam suam prasstabit, ut illos

capere posset, captosque ad Dominum Deputa-
tum perducet, aut cuicunque ipse assignaverit,

ac etiam quod omnes latrones et hujusmodi

prajdones qui furtim aliquod seu rapinam com-

misserint in partibus Anglicanis, et illud intra

patriam illius subduxerint, apprehend! faciet et

apprehensos ad vicecomitem illius comitatus
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propinquioris transinittet, et rei sublatse, quod

melius poterit, restitutionem faciet.

" Eadem et similis ordinatio erga ilium ob-

servetur, si in partes Anglicanas quidquam

fuerit ab illius jurisdictions ita surreptum et

quod neque ille ullos exules in patriam Angli-

canam in patria sua demorari, permittet, neque

ullum ex patria sua Anglicana aliquem exulem

in patria sua in partibus Anglicanis demorare

permittet.
" Item quod dictus O'Reilly portabit omnia

onera et servitia reginse magestati debita, tarn in

promovendo exercitu equitum, et turbariorum

quoties opes fuerit quam in solvendo solito

nummo Scoticorum quemadmodum debet, aut

temporibus elapsis solvere consueverit.

" Item quod ipse per totam jurisdictionem

monetam regiam debito suo valore, recepi faciat,

sicuti per partes Anglicanas passim et ubique

currit.

" Et pro omni premissarum perfecta observa-

tione suscepit corporale juramentum, ac si deli-

querit in aliquo premisscfrum solvet Dominse

Reginae mille martas [mile mapc] : ac etiam

concordationem istam proclamari faciet in patria

sua et Sigillum suum et sigilla filiorum suorum

et omnium liberorum, tenentium patrias su his

scriptis apponi faciet, et nobis illam mittet ad

perpetuam rei memoriam."

On the 25th of Nov. 1567, this Edmond and

his brother Hugh signed the following Indenture

in the Lord Justices' camp at Lough Sheelin:
" HEBC indenture facta inter honorabilem vi-

rum Dominum Henericum Sydney ordinis gar-

terii militem, presidentem Concilii Wallia? et

deputatum in Hibernia generalem, una cum
concilio quorum nomina subscribuntur ex una

parte, et Hugonem O'Eeilly suo nationis Capi-

taneum, et Edmundum O'Reilly, fratrem suum,

tanistam patriae de Brefney ex altera parte.
" Testatur quod praedictus O'Reilly obligat se

tenere et adiinplere tenorem et formam arti-

culorum sebsequentium, primum, promittitur

quod ad posse suum prosequetur fratres suos

Cahier O'Reilly, Owen O'Reilly, et Thomam

O'Reilly, nunc rebelles Serenissimaa Reginas ma-

gestati, et eos et secutores eorum ferro et flamina

puniet, nee patietur eos terras et tenementa sua

possidere, tenere, vel arare vel colere, sed eos

omnes ut inimicos suos castigabit, cum fuerint

per prcedictum Dominum Deputatum adjudicati

rebelles et inobedientes.

" Item promititur quod quicquid Commissarii

dicti Domini Deputati nominati vel nominandi

per ipsum Dominum Deputatum adjudicaverint

pro inimicis finiendis et bonis restituendis inter

Anglicanas partes et habitantes in de" [the]
"
Brefney, quod ipse O'Reilly articulas et judicia

perimplebit et observabit.

" Item permittitur quod ubi lis est inter ho-

norabilem virum baronem de Delvin et prsedic-

tum O'Reilly pro titulis et demandis inter ipsos

et patrias suas quod ipse O'Reilly observabit'

omnia decreta et judicia quas in futurum adju-

dicabuntur per Commissaries Domini Deputati,

secundum mores et observationes patriarum

suarum et prescriptions temporis prseteriti.

" Item similiter observabit et perimplebit

omnia judicia qua; infuturum commissarii pra;-

dicti Domini Deputati decreverint inter habi-

tantes patria? de Annaly et patrias de Brefuey

pro finibus tarn futuris quam prateritis.

"Item ubi prasdictus. O'Reilly obligatus est

solvere honorabili viro comiti Sussexio mille et
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this, the country and the lordship were divided between the descendants of

Maelmora11

.

The son of O'Conor Sligo (Cahir, the son of Teige Oge, son of Teige, son

of Hugh) was treacherously slain by a party of Muintir-Airt [the O'Harts].

centum martas quorum magna pars non est hac-

tenus data ad usum prsedicti comitis, prsedictus

O'Reilly dabit et deliverabit numerum prajdic-

tum vel reliquum sive martas non adhuc solutas

ante fastum sancti Johannis Baptists proximum
futurum ad manus Domini Deputati.

" Item ubi filius dicti O'Reilly, videlicet

Johannes, accepit praedam rebellicam usque ad

numerum trecentarum vaccarum, prsedictus

O'Reilly promittitur quod infra quindecim dies

jam proximum futures dabit dicto Domino De-

putato prasdictas trecentas martas vel suo certo

attornato in villa de Kells incomitatu Mediae vel

praedictum filium suum Johannem mittet Do-

mino Deputato custodiendum donee de martis

prsedictis solutionem fecerit.

" Item ubi Dominus Deputatus in manus

suas ad usum Regize magestatis accepit castrum

de Tulljvin, nuper in possessione Owen O'Reilly,

et jam commisit hoc castrum Edmundo O'Reilly

ad usum Reginse, prsedictus O'Reilly observabit

et curabit quod prsedictus Edmundus non nu-

triet vel sustinebit praedictum Owenum vel

aliquem alium Rebellem sive bona eorum in

castra prsedicta certo vel alibi (ulterius hac lege)

Edmundum in possessione patrise prsedietae.
" Item prasdictus O'Reilly promittet habitare

in patriaa suae confinibus et Anglicarum ad pla-

citum Domini Deputati durante bello et rebel-

lione fratrum suorum et Johannis O'Neil ut

inde eveniat securitas bonorum Anglicarum

partium, protectionem suam contra rebelles prae-

dictos, et pro his omnibus articulis Observandis

dabit prnedictus O'Reilly in manus prsedicti

Domini Deputati intra quindecim dies proximo

sequentes obsidem quern in secreto inter ipsos

demandatum est dari et deliberari, et iterum

10

obsides in custodia Patricia Cusack remanebunt,

tarn pro his quam pro omnibus aliis articulis

finiendis. In cujus rei testimonium tarn praedic-

tus Dominus Deputatus et consilium quam praj-

dictus O'Reilly alternatim his indenturis scrip-

serunt.

" Datum in campo apud Loghshelen, 25 No-

vembris anno nono Elizabeth.

" O'REILLY.

EDMOND O'REILLY."
d Were divided between the descendants ofMael-

mora The territory of Breifny O'Reilly was

divided among four principal men of the descen-

dants of Maelmora, the father of Hugh Conal-

lagh, on this occasion, namely, 1, Sir John, the

son of Hugh Conallagh, son of Maelmora ; 2,

his uncle, Edmond, of Kilnacrott, son of Mael-